CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, AFFARI
'GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE AFFARI LEGALI E CONTRATTI

Terracina, Piazza Municipio

DET.N° & B¢ /GENdel 20.0%. 2040

ATTO DI GESTIONE
perermiNazioNE N .OY. . pEL AQL Q2 QQL‘J

OGGETTO
Liquidazione compenso commissario ad acta, Dott.ssa Maria Pia Temporale

Decreto TAR Latina n.2/2010 (ricorso n.904/2008 — Masi & De Santis srl ¢/ Comune di Terracina)

il. RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il giudizio di ottemperanza n.904/2008 promosso innanzi al TAR del Lazio — Sezione di Latina, dalla societa Masi &
De Santis srl per I'esecuzione del giudicato formatosi sulla sentenza della Corte di Appello di Roma n.#348/2007;

VISTA lasentenza TAR Latina n.1855/2008;

VISTO il provvedimento proi. n0.09/10196/Gab. del 23.06.2009 con cui il Prefetio di Latina nominava quale commissario ad

acta la Dott.ssa Maria Pia Temporale, Dirigente di 1 fascia della Prefettura di Latina;

VISTA la determinazione commissariale n.77 del 23.07.2009 (n.618/Gen/2009) emessa dalla Dott.ssa Maria Pia Temporale a

definizione del sueccitato incarico commissariale;

CONSIDERATO che con decreto n.2/2010 il TAR del Lazio — Sezione di Latina liquidava in favore dells Dott.ssa

Temporale la somma di Eure 1.000,00 a titolo di compenso per I'incarico assegnato;
VISTQ il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il vigente regolamento di contabilith;

RITENUTA la propria competenza;



[P S S

R
resitsapeer b ST v

DETERMINA

1. di liguidare in favore della Dott.ssa Maria Pia Temporale, Dirigente di 1] fascia della Prefettura di Latina, nata a
Latina (LT) il 15.10.1962, codice fiscale TMPMRP62R55E472C, la complessiva somma di Euro 1.000,00 determinata,
giusto decreto TAR Latina n.2/2010, a titolo di compenso per I’attivith commissariale svolta nel’ambito del giudizio di

ottemperanza TAR Latina n.904/2008 promosso dalla societh Masi & De Santis srl;

di accreditare i} succitato importo al ¢/c di cui al seguente codice iban: ITRIG0103014700000002627827 (Banca Monte

ae]

dei Paschi di Siena);
3. diimpegnare il succitato importo al capitolo 610 del hilancio 2010;

4. di dare atto che la presente determinazione: & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria; va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario

Comunale; va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; va annotata nel registro delle determinazioni

conservaio nella Segreteria Generale.

Teeracina, (1 Febbraio 2010

Visto di presa d’ato D ’ordi’]e

11 Dirigente

Dott. Gia

L

Al sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs n.267/2000, nulla-osta in ordine alla regolarita contabile. Si attesta, altrest, che la

spesa impegnata presenta la necessaria copertura finanziaria.

. G - .
Terracina, fd-oi- 2o

1l Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.ssa Ada Nasti

R



"{:"f't"/r/. e N P

o e,
L iernrsin ol St

UFFICIO DI SEGRETERIA

in data

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale 4] n. Z 3 Q

20.03%. Zodfo

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

€ vi resterd per

Copia della presente viene pubblicata all’Alba Pretoria del Comune in data

quindici giorni consecutivi.

Terracina,

{L MESSO COMUNALE

CITTA DI TERRACE:S

L) . W EET vy 1o
E copis confarme alt e?éam&“.s%

o 30 HAR. 2018
}i,rraagfia,fs_,._-_-ﬁﬁﬂﬁq¢”.q,z“ﬂ%w

ISTRUTTORE




